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K2 PEDZELEK DETAILINGOWY

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Producent

K2 PEDZELEK DETAILINGOWY

7,51 zt

24 godziny
M315

M315
5702439430230
K2
5702439430230
0.1 kg

M315

K2
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K2 PEDZELEK DETAILINGOWY

K2 PEDZELEK DETAILINGOWY - to wysokiej jakosci pedzelek wykonany z naturalno-syntetycznego witosia. Przeznaczony do
czyszczenia trudno dostepnych miejsc. Doskonale sprawdzi sie przy czyszczeniu wnetrza samochodu za pomoca K2 APC, a
takze utatwi czyszczenie z zewnatrz np. felg przy pomocy K2 ROTON.

Plastikowa skuwka zabezpiecza przed zarysowaniem czyszczonych powierzchni, a poreczna rekojes¢ zapewnia pewny chwyt.
Wymiary:

rozmiar: 16,

srednica: 31 mm,

¢ wysokos¢ wtosia: 44 mm,
o dtugos¢ catkowita: 23 cm.
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